
AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO

LAVORI DI  AMPLIAMENTO DELLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE E PRIMARIA STATALE AL CENTRO

INTERNAZIONALE L. MALAGUZZI.

1. Nome e indirizzo della Stazione Appaltante:

COMUNE DI REGGIO EMILIA – ISTITUZIONE SCUOLE E NIDI D'INFANZIA DEL COMUNE DI REGGIO EMILIA

2. Procedura di aggiudicazione prescelta:

PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 122 COMMA 7 DEL D. LGS. 163/2006 SS.MM.II  NONCHÉ ART.

204 COMMA 1 DEL D. LGS. 163/2006 SS.MM.II 

3. Appalti di lavori: natura ed entità delle prestazioni, caratteristiche generali dell'opera:

LAVORI DI RESTAURO CVP: 45454100-5 

IMPORTO IN APPALTO PER IL PERIODO CONTRATTUALE DI RIFERIMENTO: € 668.659,63  (OLTRE I.V.A.), DI

CUI € 26.784,63 (OLTRE I.V.A) PER ONERI DI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO DI GARA.

4. Data di aggiudicazione dell'appalto:

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE PROT. N. 120/AD (N. 72.15) DEL 04/12/2015  LEGALMENTE ESECUTIVA.

5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto:

OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA, AI SENSI DI QUANTO PREVISTO DALL’ART. 83 DEL D. LGS.

12/04/2006, N. 163 E SS.MM.II.. 

6: Imprese invitate: N. 17

1 Società Cattolica di Reggio Emilia Costruzioni Edili e Stradali Spa Via G. Da Castello 17 – (RE)

2 COESA S.r.l. Via F.lli Kennedy, 103, Castenovo Ne' Monti (RE)

3 Montanari Luigi S.r.l., Via Omobono Tenni 128/B (RE)

4 Tecton Soc. Coop. - Via Galliano 10 – Reggio Emilia

5 Dall'aglio Amos & C. Srl - Via Govi 16 - Cavriago (RE)

6 Cooperativa Cattolica Costruzioni Edili Reggio Emilia Soc. Coop.

7  Siteco S.r.l. Via Grandi, 1 – Reggiolo (RE)

8 Edilgrisendi Via dal Verme  Reggio Emilia

9 Impref Via Aristotele,  73 -Reggio Emilia



10  Spazio A Srl Costruzioni Edili E Design – Via Lombarduccio – Fr. Riolo, 89/2 Ligonchio (RE)

11 Sicrea – Via Grandi, 1 Reggiolo (RE)

12 C.A.M.A.R. - Isolato Maesta' N.2- Castelnovo Ne' Monti (RE)

13  Csa – Consorzio Servizi e Appalti – Via Cadoppi n.4 Reggio Emilia;

14 Consorzio Apicon, Via Che Guevara, 2 – Reggio Emilia

15  Consorzio Stabile  Pegaso, Via Inzani 23/A – Parma

16 CME Consorzio Imprenditori Edili, Via Malavolti, 33 – Modena

17 Reale Mario S.r.l., Vicolo Ponchielli, 1 – Rovigo

7. Numero di offerte ricevute: 4

8. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario o degli aggiudicatari:

N. DITTA SEDE LEGALE RIBASSO OFFERTO

1 CSA  CONSORZIO  SERVIZI  E  APPALTI  CON

CONSORZIATA  ESECURTICE  F.LLI  AIELLO

COSTRUZIONI SNC

REGGIO
EMILIA

-18,75% PRIMA CLASSIFICATA

9. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi:

CATEGORIA PREVALENTE NELLA MISURA DEL 20%

OPERE SCORPORABILI NELLA MISURA DEL 100%

10. Data di spedizione lettera di invito:  21/08/2015

11. Data di pubblicazione del presente avviso: 21/12/2015

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

TAR competente per il territorio di Reggio Emilia - P.le Santafiora 7 - 43100 Parma

          IL DIRIGENTE

 DOTT.SSA PAOLA CAGLIARI


	AVVISO RELATIVO AD APPALTO AGGIUDICATO

